

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/fundusze-pomocowe/funduszprewencyjny-pzu/15641,Fundusz-prewencyjny-PZU-ZYCIE-SA.html>
02.04.2025, 06:47

Fundusz prewencyjny PZU ŻYCIE S.A.

Piotr Niemiec
12.01.2016

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej im. Powstania Warszawskiego w Warszawie informuje o otrzymaniu środków finansowych z funduszu prewencyjnego PZU ŻYCIE S.A.

Środki finansowe są pozyskiwane z Funduszu Prewencyjnego PZU ŻYCIE S.A przy udziale Oddziałowej Organizacji Związkowej Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Funkcjonariuszy Straży Granicznej w Warszawie.

Rok 2016

Na podstawie umowy nr 1408/2016/21/PZUZ/Warszawa z dnia 30.09.2016 r. pozyskano środki w wysokości 25 393,00 zł. Nadwiślański Oddział Straży Granicznej ramach pozyskanych środków z Funduszu Prewencyjnego dokonał zakupu: odzieży ochronnej, rękawic, fartuchów dla pracowników i funkcjonariusz SG, farb chlorokauczukowych i taśm ostrzegawczych.

Dokonane zakupy przyczyniły się do likwidacji istotnych zagrożeń związanych z utratą zdrowia przez pracowników oraz zmniejszenia liczby wypadków.

Rok 2013

Przyznane środki w 2013 roku w wysokości 25 000,00 zł. Nadwiślański Oddział Straży Granicznej w Warszawie przeznaczył na zakup: * środków ochrony osobistej w postaci rękawiczek nitrylowych oraz anty-przekłuciowych dla funkcjonariuszy SG i pracowników cywilnych, która zabezpieczy podczas pracy/służby przed działaniem szkodliwych czynników biologiczno-chemicznych; * materiały do wyznaczania terenu robót oraz wyznaczenia szlaków komunikacyjnych; * dystrybutor wody dla pracowników gospodarczych wykonywujących prace fizyczne w różnych warunkach pogodowych; * rusztowanie (pomost roboczy malarski) czyli niezbędne wyposażenie aby służba/praca były bezpieczne.

Rok 2012

Przyznane środki w 2012 roku w wysokości 25 000,00 zł. Nadwiślański Oddział Straży Granicznej w Warszawie przeznaczył na zakup:

Odzieży ochronnej i rękawiczek dla Pracowników cywilnych i Funkcjonariuszy SG, materiały do wyznaczenia stref niebezpiecznych, latarki i sprzęt medyczny (zestawy ratownictwa medycznego, deska ortopedyczna) oraz rusztowanie (pomost roboczy malarski) czyli niezbędne wyposażenie aby służba/praca były bezpieczne.

Ratownik medyczny został doposażony w wyposażenie w postaci Zestawów Ratownictwa Medycznego oraz sprzęt do stabilizacji poszkodowanego i jego transport w trudnych warunkach, co przyczyni się do profesjonalnego udzielania pomocy pracownikom i funkcjonariuszom w sytuacjach bezpośredniego, nagłego stanu zagrożenia życia lub zdrowia.

Dzięki dodatkowym środkom finansowym na terenie NwOSG odmalowano pasy na szlakach, po których poruszają się pojazdy jak i funkcjonariusze oraz pracownicy, co wpłynęło na bezpieczeństwo osób znajdujących się na terenie NwOSG. Sfinansowano również odzież ochronną, która zabezpiecza pracowników i funkcjonariuszy podczas pracy/służby przed działaniem czynników szkodliwych lub niebezpiecznych dla zdrowia.

Rok 2011

Przyznane środki w 2011 roku w wysokości 28 578,20 zł. Nadwiślański Oddział Straży Granicznej w Warszawie przeznaczył na zakup nw. sprzętu i materiałów oraz organizację szkoleń:

- odzieży ochronnej dla pracowników i funkcjonariuszy SG;
- materiałów do wyznaczania stref niebezpiecznych;
- apteczek specjalistycznych wyposażeniem;
- sprzęt medyczny w postaci defibrylatora i manekinów do nauki resuscytacji BLS;
- przeprowadzenie szkolenia doskonalącego z zakresu bezpiecznej jazdy pojazdami służbowymi.